Testi Guglielmo Clarella, Obertino Balestriere scriba. Luogo e c. s.

CCCCLXVIII. — Delomede Trebogna, Jacopo de Buntate e Enrico de Planuxia ricevono da Nicoloso Barengo per l. 5 che portano a Caxino per negoziare. Pagamento al ritorno in Bonifacio.

Testi Gregorio Papparino, Obertino Balestriere.

CCCCLXIX. — Marino greco riceve da Otone de Murta tanto per lire 2 e sol. 16 da portare a Vignolo a negoziare. Restituzione al ritorno della barca di Jacopo de Porcello dal viaggio di Vignolo dove sta per andare.

In casa di Iacopo de Porcello, testi Nicoloso Baranzio, Rubaldo Capello; 22 aprile, venerdì, circa prima. Cassata il 7 luglio.

C. 68 v°

CCCCLXX. — Ego dominus Lambertus Dei gratia episcopus Aleriensis, per me et meos successores, do cedo et trado et te investo et investituram nomine recti et honorifici foudi facio tibi domino Odimundo Masee tuisque heredibus masculis, de triginta stariis frumenti boni, quod frumentum promitto tibi dare et consignare tibi annuatim per me et meos successores tibi et heredibus tuis masculis apud Aleriam, meum bonum et optimum mundum et siccum sine aliquo impedimento, faciendum exinde quicquid volueris de cetero nomine recti et honorabilis feudi sine omni mea meorumque successorum et omnium personarum pro dicto episcopatu contradicione, quod feudum promitto tibi decetero non impedire nec subtraere, set pocius ab omni persona loco et homine legitime defendere, et auctorizare et expedire per me meosque successores tibi tuisque heredibus masculis. Remissa denunciandi necessitate promitto, quod si defendere minime non potero seu quovis ingenio ego vel successores mei subtraere contraferimus tunc in duplum feudum hoc sicut valet vel pro tempore valuerit tibi stipulanti spondeo,

rato manente pacto pro pena vero et predictis omnibus actendendis et observandis omnia bona dicti episcopatus tibi pignori obligamus. Possessionem et dominium vel quasi inde tibi corporaliter nomine recti feudi tibi tradidisse confiteor. Insuper ego Odimundus confiteor iurasse vobis domino episcopo fidelitatem pro hoc feudo contra omnes personas, et promitto vobis esse verus et fidelis vasallus vestri et vestrorum sucessorum sicut verus et fidelis vasallus est et esse debet proprio domino. Testes Saracinus quondam Alborelli, Lambertus quondam Rustici, Bonus compagnus notarius. Actum Bonifacio in domo Care uxoris Johanis Rubei, qua habitat Bonapars de Portuvenere, die XXVI aprilis, die martis circa vespere, M^oCC^oXXXVIII, indictione XI.

CCCCLXXI. — Ego Odimundus Masca promitto vobis domino Lanberto dei gratia episcopo alerienti quod reddam et restituam vobis statum feudum quod hodie mihi dedistis in feudum sive nomine feudi silicet staria triginta frumenti prout continetur in carta feudi facta manu mei Tealdi notarii quandocunque mihi dederitis et consignaveritis cum licencia et voluntate domini archiepiscopi pisani nomine recti et honorifici feudi tantam terram apud Aleriam et in districtu Alerie que sufficiat ad laborandum ad unum par boum et si mihi dederis (*sic*) et dare promiseris bovem unum in perpetuum mihi et heredibus meis masculis faciendo vos mihi cum domino archiepiscopo pisano cartam recti et honorabilis feudi in laude viri sapientis de predicta terra et bove. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. Testes locus et nomina ut supra.